
Monitor Polski Nr 18 180 Po . 142, 143 i 144 

142 

UCHWAŁA Nr XII/67/90 WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W lUBLINIE 

z dnia 23 kwietnia 1990 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Opole Lubelskie. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Lublinie uchwala, co na­
stępuje: 

§ 1. Włącza się do miasta Opole Lubelskie z gminy 
Opole Lubelskie obszary wsi : Janiszkowice o powierzchni 
278,16 ha i Zagrody o powierzchni 376,51 ha oraz części 
obszarów wsi: Elżbieta o powierzchni 39,58 ha, Górna 
Owczarnia o powierzchni 31,85 ha, Niezdów o powierzchni 
149,25 ha i Zajączków o powierzchni 29 ha. 

§ 2. Szczegółowego opisu odcinkó granic miasta, 
, zmienionych stosownie do przepisu § 1, dqkona Wojewoda 

Lubelski w drodze zarządzenia . Zarządzen e podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz wa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Lu­
belskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnie 1 lipca 1990 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Naro owej w Lublinie: 
A. Pieniążek 

143 
UCHWAŁA Nr 75/XIII WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁOMŻY 

z dn ia 26 kwietnia 1990 r. 

w sprawie zmiany granic gmin Przy tuły i Stawiski. 

szeniu w Dzienniku Urzędowym 
skiego. 

dztwa Łomżyń-Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się do gminy Przy tuły z gminy Stawiski 
obszar wsi Bagienice o powierzchni 217,19 ha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si Wojewodzie Ło­
mżyńskiemu. 

§ 2. Szczegółowego opisu odcinków granic gmin, 
zmienionych stosownie do przepisu § 1, dokona Wojewoda 
Łomżyński w drodze zarządzenia . Zarządzenie podlega ogło -

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnie 1 lipca 1990 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Nar dowej w Łomży: 
W. Puławski 

144 
UCHWAŁA Nr XI/54/90 WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W ZIELONEJ GO 

z dnia 27 kwietnia 1990 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Świebodzina i gminy Świ-ebodzin . 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Zielonej Górze uchwala, co 
następuje : 

§ 2. Szczegółowego opisu odcinkó 
Świebodzina i gminy Swiebodzin, zmien i 
do przepisów § 1, dokona Wojewoda Ziel 
dzie zarządzenia . Zarządzenie podlega ogł 
niku Urzędowym Województwa Zielonog 

granic miasta 
nych stosownie 
nogórski w dro­
szeniu w Dzien­
rskiego. 

§ 1. Włącza się do miasta Świebodzina z gminy Świe­
bodzin części obszarów wsi: Chociule o powierzchni 10,56 
ha, Lubinicko o powierzchni 22,02 ha i Rozłogi o powierz­
chni 111,78 ha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Zie­
lonogórskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dni m 1 lipca 1990 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Nar dowej w Zielonej 
órze: W. Hodun 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśm ie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 
69171,00-979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1, tel. 42-14-78 i 694-67 -50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tam a 3. 

Zam. 2108-1300-90. PL ISSN 2108-214X ena 1360 zł 


